

Avis de décès de Monsieur Roger DRUARD

Publié le 2 novembre 2022 à DIVION



Roger DRUARD

Né le 11 mars 1937 à Houdain Décédé à Divion Le 1 novembre 2022 à l'âge de 85 ans Domicilié à Houdain

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Roger DRUARD

survenu le 01/11/2022, à l'âge de 85 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **05/11/2022 à 09 heures 30** à l'adresse suivante : **Église Saint-Jean-Baptiste, Chemin du Souvenir Français, Houdain, France**.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Roger.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Roger DRUARD

Cérémonie religieuse

1

Église Saint-Jean-Baptiste, le 5 novembre 2022 à 09:30 Chemin du Souvenir Français, 62150 Houdain

Inhumation

2

Cimetière du Mont de Houdain, le 5 novembre 2022 à 11:30 62150 Houdain, 62150 Houdain